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БИЛТЕН (BULLETIN) БР. 1 

Согласно постигнатите резултати за пласман, комесарот за натпревари ги 
регистрира следните натпревари: 
 

I коло (round) (10.12.2019) 

MACEDONIA (B) – SERBIA      (11-17)  24 – 31 

MACEDONIA (A) – BULGARIA     (16:12)  31 – 22 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 MACEDONIA (A) 1 1 0 0 31 22 9 3 

2 SERBIA 1 1 0 0 31 24 7 3 

3 BOSNIA I HERZEGOVINA 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 MACEDONIA (B) 1 0 0 1 24 31 -7 0 

5 BULGARIA 1 0 0 1 22 31 -9 0 

 

     II коло (round) (11.12.2019) 

(10:00 h) BOSNIA AND HERZEGOVINA – SERBIA 

(12:00 h) MACEDONIA (B) – BULGARIA 

(18:00 h) BOSNIA AND HERZEGOVINA – BULGARIA 

(20:00 h) MACEDONIA (A) – SERBIA 

 

Skopje, 10.12.219       Комесар на натпревари 

 

 


